1

Edital de Concurso Público nº 011/2022

EDITAL Nº 011/2022 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 006/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 006/2022

COM RESPOSTAS AOS RECURSOS DO

PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO PARA A PARTICIPAÇÃO NO

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO

DE GUARATUBA – PR EDITAL DE

ABERTURA 001/2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARATUBA, ESTADO DO PARANÁ,

Roberto Cordeiro Justus, no uso de suas atribuições legais considerando o Edital de Concurso

Público nos termos do Edital de abertura nº  001/2022 de 28/07/2022 e o Edital nº 006/2022 de

26/08/2022,

TORNA PÚBLICO:

Art.1º - A retificação de parte do Anexo “II” do Edital nº 006/2022, o qual indeferiu

equivocadamente o recurso da da candidata: Bruna Pereira de Lima, considerando que ela

anexou tempestivamente a documentação atualizada, atendendo às condições para a isenção

da taxa de inscrição.

Art.2º - Ficam DEFERIDAS as inscrições nº 224044 e 220730 da candidata: Bruna

Pereira de Lima.

Publica-se e cumpra-se

Guaratuba, 16 de setembro de 2022.

Roberto Justus

Prefeito Municipal de Guaratuba/PR